АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2а /о, ZQEL хs ,fr,1r

об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 21,02,2022
ЛЬ 01482000054210009950001 На РаЗработку проектной документации и выполнение
работ по капитальному ремонту обiекта йььу <тучковйая Сош льз> по адресу:Московская область, Рузский райоп, рп. Тучково, Восточный МКР., д.15 в частиизменения срока окончания исполнения вида (этапа) рuбо,

В соответсТвии С частьЮ 65.1 статьи ll2 Федера.шьного закона от 05.04.2013Ns 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечениягосударственных и муниципtlJIьных нужд), руководствуясь Yaru"oп,t Рузского городскогоокруга, Администрация Рузского городского округа постановляет:
1, Изменить fIо соглаrпениЮ сторон существенные условия муниципiшьногоконтракта оТ 2|,02,2022 Ns 01482000054210009950001 на" разработку проектной

ДОКУМеНТаЦИИ И ВЫПОЛЕеНИе РабОТ ПО КаПИТаJIЬному ремонту объекта МБоу <туЪковскаясоШ Ns3) по адресу: Московская область, Рузский район' рп. Тучково, Восточный МКр.,д,15 (далее - Контракт), заключенЕого между АjминисrрuчrЬИ Рузского городскогоокруга Московской области И Обществом с ограниченной ответственностью(ТРАНССТРоЙ>:
1,1, ИзменитЪ сроК окончания исполнения вида (этапа) работ по ОсновномуОбЪеКТУ (РаЗРабОТКа ПРОектной документации и выполненr. рuбо.. .rо капитальному

ремонту объекта мБоУ <Тучковская СоШ М3> по адресу: Московская область, Рузский
район, рп, Тучково, Восточный МКР., д.15) на 15. 12.2022 (мск), в связи с увеличениемобъемов работ, не предусмотренных Контрактом, а именно работ по благоустройствутерритории.

2' Управлению, жилищно-комМунtшьного хозяйства, капитtUIьного ремонта истроителЬства Администрации Рузского городского округа закJIючить дополнительноеСОГЛаШеНИе К КОНТРаКТУ ОГ 2t.02.2022 J\b 01482000oj+zrooo9950001 на разработкупроектной документации и выполнение работ по капитчшьному ремонту объекта мБоу<<Тучковская СоШ М3> по адресу: МоЪковская область, Гу.Ъп"t район, рп. Тучково,Восточньтй мкр., д. 1 5).
3, Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городскогоокруга в сети <Интернет>.

*0012L7

4. Контроль за исrrолнонием настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа )tарова м.п.

Глава городского Н.Н. Пархоменко